n Circule unlquement du lundi

, au vendredi en periode scolaire ' Pfaffenhoffen Mairie
| 0 j ne 11 > Pfaffenhoffen Mairie I ane 11 > Gare de Haguenau / Moulin Neuf

Gare de Haguenau / Moulin Neuf

, 2 Circule uniquement le mercredi q . " ¥ 2
Horaires du lundi au samedi toute I'année b B period Gl y Horaires du lundi au samedi toute I'année

2 . 2 o | [ b_| [ a2 [ o | [ 2 . 2 o | [ a |

([)BEY=> Gare de Haguenau / Moulin Neuf | | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 12:16 | 12:20 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:46 | 18:01 | 18:46 Pfaffenhoffen Mairie 6:10 | 7:10 | 7:18 | 7:18 | 7:48 | 818 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:18 | 17:33 | 18:18 | 19:18
Saint-Materne | | 6:47 | 7A7 | TA7 | 847 | 947 | 10:47 (1217 | 12:21 [ 1317 | 1417 | 15:17 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:47 | 18:02 | 18:47 Pfaffenhoffen Ancienne gare 6:11 71 719 | 719 | 7:49 | 819 | 919 | 10:19 | 11:19 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 17:19 | 17:34 | 18:19 | 19:19
Lerchenberg | | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 12:18 | 12:22 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:48 | 18:03 | 18:48 Dauendorf Espace Concordia 6:16 | 7:16 | 7:24 | 724 | 7:54 | 824 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 1554 | 17:24 | 17:39 | 18:24 | 19:24
Roseliére | | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 850 | 9:50 | 10:50 | 12:20 | 12:24 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:50 | 18:05 | 18:50 Dauendorf Mairie 617 | 717 | 7:25 | 725 | 755 | 825 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 17:25 | 17:40 | 18:25 | 19:25
Villa | | 6:51 | 721 | 751 | 851 | 9:51 | 10:51 | 12:21 | 12:25 [ 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:51 | 18:06 | 18:51 Uhlwiller Rue Principale 6:19 | 719 | 7:27 | 727 | 757 | 827 | 927 | 10:27 | 11:27 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:27 | 17:42 | 18:27 | 19:27
Eglise Protestante | | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 12:22 | 12:26 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:52 | 18:07 | 18:52 Ohlungen Eglise 6:22 | 7:22 | 7:30 | 7:30 | 800 | 830 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:30 | 17:45 | 18:30 | 19:30
Eisenbruch | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 12:23 | 12:27 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:53 | 18:08 | 18:53 Sandbuehl 623 | 723 | 7:31 | 7:31 | 801 | 831 | 931 | 10:31 | 11:31 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:31 | 17:46 | 18:31 | 19:31
Ecoles | | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 12:23 | 12:27 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:53 | 18:08 | 18:53 Ohlungen Rue du Sapin 623 | 723 | 7:31 | 7:31 | 801 | 831 | 931 | 10:31 | 11:31 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:31 | 17:46 | 18:31 | 19:31
Cité Franck | | 6:54 | 7:24 | 754 | 854 | 9:54 | 10:54 | 12:24 | 12:28 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:54 | 18:09 | 18:54 Cité Franck 625 | 7:25 | 7:33 | 7:33 | 803 | 833 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:33 | 17:48 | 18:33 | 19:33
Ohlungen Rue du Sapin | | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 12:26 | 12:30 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:56 | 18:11 | 18:56 Ecoles 6:26 | 726 | 7:34 | 7:34 | 8:04 | 834 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:34 | 17:49 | 18:34 | 19:34
Sandbuehl | | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 12:26 | 12:30 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:56 | 18:11 | 18:56 Eisenbruch 6:26 | 7:26 | 7:34 | 7:34 | 8:04 | 834 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:34 | 17:49 | 18:34 | 19:34
Ohlungen Eglise | | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 12:27 | 12:31 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:57 | 18:12 | 18:57 Eglise Protestante 6:27 | 7:27 | 7:35 | 7:35 | 805 | 835 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:35 | 17:50 | 18:35 | 19:35
Uhlwiller Rue Principale | | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:30 | 12:34 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 18:00 | 18:15 | 19:00 Villa 6:28 | 7:28 | 7:36 | 7:36 | 8:06 | 836 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:36 | 17:51 | 18:36 | 19:36
Dauendorf Mairie | | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:33 | 12:37 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:18 | 19:03 Roseliére 628 | 7:28 | 7:36 | 7:36 | 8:06 | 836 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:36 | 17:51 | 18:36 | 19:36
Dauendorf Espace Concordia | | 7:.04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:34 | 12:38 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 18:04 | 18:19 | 19:04 Lerchenberg 6:33 | 7:33 | 741 | 741 | 811 | 841 | 941 | 10:41 | 11:41 | 1311 | 1411 | 1511 | 16:11 | 17:41 | 17:56 | 18:41 | 19:41
Pfaffenhoffen Ancienne gare 6:00 | 7:00 | 7:08 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:38 | 12:42 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 18:08 | 18:23 | 19:08 Saint-Materne 634 | 734 | 742 | T:42 | 812 | 842 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 13:12 | 1412 | 15112 | 16:12 | 17:42 | 17:57 | 18:42 | 19:42
Niedermodern Cité Leopold 6:01 | 7:01 | 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:39 | 12:43 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 18:09 | 18:24 | 19:09 [[)EBE=y Gare de Haguenau / Moulin Neuf 6:35 | 7:35 | 7:43 | 7:43 | 8:13 | 843 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:43 | 17:58 | 18:43 | 19:43
Niedermodern Pont de la Moder 6:03 | 7:03 | 7:11 | 741 | 7:41 | 811 | 911 | 1041 | 11:11 | 12:41 | 12:45 | 13:41 | 14:41 | 15:41 [ 17:11 | 17:26 | 17:41 | 18:11 | 18:26 | 19:11 hd
Uberach Centre 6:04 | 7:04 | 7:12 | 712 | 7:42 | 812 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:42 | 12:46 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 18:12 | 18:27 | 19:12
Uberach Cité 6:05 | 7:05 | 7:13 | 713 | 7:43 | 813 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:43 | 12:47 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 17:13 | 17:38 | 17:43 | 18:13 | 18:28 | 19:13
La Walck Ecoles 6:07 | 7:07 | 7:15 | 715 | 7:45 | 815 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:45 | 12:49 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:30 | 19:15
Rue de Bitschoffen 6:07 | 7:07 | 7:15 | 715 | 7:45 | 815 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:45 | 12:49 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:30 | 19:15
La Walck Monument aux Morts 6:08 | 7:08 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:46 | 12:50 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:31 | 19:16
Pfaffenhoffen Mairie 6:10 | 7:10 | 7:18 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:48 | 12:52 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:18 | 17:33 | 17:48

Ter en provenance de Strasbourg
en gare de Haguenau :

06:39 07:13 07:26 07:40 08:08

07:47 09:15 08:39 09:09 09:39 10:39 11:10

09:50 10:50 11:50 12:17 13:18 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09

14:50 15:48 16:22 16:48 17:18 15:09 16:09 16:39 17:13 17:37

17:49 18:22 18:47 19:47 20:20 18:09 18:38 19:09 19:37

Ter a destination de Strash Ter en provenance de Strasbourg
en gare de Haguenau : en gare de Haguenau:
06:18 06:48 07:03 07:18 07:33 06:39 07:13 07:26 07:40 08:08
07:47 08:06 08:20 08:46 09:15 08:39 09:09 09:39 10:39 11:10
09:50 10:50 11:50 12:17 13:18 - 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09

LALIGNE 11

la ligne réguliére entre
Val de Moder et Haguenau

14:50 15:48 16:22 16:48 17:18 15:09 16:09 16:39 17:13 17:37
17:49 18:22 18:47 19:47 20:20 18:09 18:38 19:09 19:37

Correspondances valables jusquau 10 décembre 2022

Correspondances valables jusquau 10 décembre 2022




